CORSE SCOLASTICHE




LINEA 2 > PENDOLINA - CHIESANUOVA

Andata: sabato

Andata: lunedi - venerdi
One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi / One way: Saturday / Aller: samedi /
Moe3aka B OANH KOHel: cybboTa

Moe3aka B OAWH KOHELL: MOHeAeNbHUK - MATHULA

Pendolina (Sc. Bottega) 14: Liceo De André 12:08 13:09 13:09

Colombo (Liceo De André) 12:06 13:04 13:05 13:08 Valcamonica 1216 1317

Valcamonica 12116 1315 Viale Stazione @ 1225 1319 13:26
1227 1315 1326 1319 1422

m Viale Stazione @

Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi / Moe3aka 0bpaTHO: NoHeAeNbHUK - NATHULA

via Solferino 739 743
m Ple Stazione @ 7:38

Pendolina (Sc. Bottega) 7:49

Liceo De Andre 755 759
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LINEA 3 > MANDOLOSSA - REZZATO

Andata: lunedi - venerdi Andata: sabato

One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi / One way: Saturday / Aller: samedi /

Moe3AkKa B OAMH KOHEL,: MOHeAEbHUK — NSTHULA Moe3aka B 04MH KoHeL,: cybboTa
Mandolossa Cap. 715 Mandolossa Cap. 712 720
via del Santellone @ 718 via del Santellone® 715 723
Valcamonica @ 724 Valcamonica 719 727
Abba Tartaglia ITIS @ Mllano &Clmltero) @ 726 734
Milano (Cimitero) @ 7:32 oni 730 738
Ugoni 7:36 P e Stazione @ 7:34
Solferino 739 m Metro Stazione FS @ 735 741
Ple Stazione 7:36 Liceo Leonardo/Copernico @ 1310
Metro Stazione FS @ 7:37 Duca dAosta 741 1314
Liceo Leonardo/Copernico @ 14:07 Bornata @ 7:45 1318
Duca dAosta 746 1413 Ist. Pastori @ 747 13:20
Bornata @ 751 1418 SantEufermia @ 13:24
Ist. Pastori @ 753 1420 SS 11 Continente 13:30
Sant'Eufernia @ 14:24 Rezzato (Variante Nord) 6:50 6:54 6:59 13:31
Metro SantEufernia @ 14:26 Rezzato (Variante Sud) 13:32
SS 11 Continente 14:32 Rezzato (CTM) 6:53 657 7.02 13:37
Rezzato (Variante Nord) 648 657 Virle (Sberna) Cap. 659 7.03 7:08 13:41
Rezzato (Variante Sud) 14:34

Rezzato (CTM) 6:51  7.00 14:39
Virle (Sberna) Cap. 6:56 7.05 14:45
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LINEA 3 > MANDOLOSSA - REZZATO

148

Ritorno: lunedi - venerdi

Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi /

Moe3pka 06paTHO NOHeAeNIbHUK - NATHULA

Rezzato (Variante Sud) 6:48
Rezzato (CTM) 6:51
Virle (Sberna) Cap. 6:56
Rezzato (CTM) 7:01
Rezzato (Variante Sud) 7.06
SS 11 Continente 710
SantEufernia @ 717
Istituto Pastori @ 7:21
Bornata @ 7:23
Istituto Lunardi 741
Ist. Abba-Ballini/ Tartaglia-Olivieri @7 50
ITIS Castelli 753
Istituto Sraffa @

Duca dAosta

Duca degli Abruzzi @
Poliambulanza @
Liceo Leonardo/Copernico @
Solferino

Autostazione

Ple Stazione (Portici) @
Garibaldi @

Milano (Cimitero) @
Valcamonica

via del Santellone @
Vill. Badia (Trav VIII)
Mandolossa Cap.

6:57
7:00
7:05
7N
716
7:20
7:27
7:31
7:33

7:37
7:39
747
7:52
754

13:03 13:04

13:20
13:22

13:21
13:23

13:07

1314
1316

13:05 14:04
13:07

1310
13m

13:17
13:18
13:20
13:26
13:28
13:36
13:39
13:44
13:46

14:21
14:23

14:05
14:06

14:12
1413
14:15

m

Ritorno: sabato
Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3aka obpaTHo: cybboTa

Rezzato (Variante Sud) 6:54
Rezzato (CTM) 6:57
Virle (Sberna) Cap. 7:03
Rezzato (CTM) 7.08
Rezzato (Variante Sud) 712
SS 11 Continente 7:16
Sant'Eufernia @ 718
Istituto Pastori @ 7:22
Bornata @ 724

Istituto Lunardi 736
Ist. Abba-Ballini/ Tartaglia-Oli.@ 745
ITIS Castelli @ 48
Istituto Sraffa @

Autostazione

Ple Stazione (Portici) @

Duca d’Aosta

Duca degli Abruzzi @

Poliambulanza

Liceo Leonardo/Copernico @

659

7:08
713
717
721
7:23
7:27
7:29

7:32

7:33
7:37
744
7:49

12:07
12:23
12:24

13:04

13:18
13:19



Andata: lunedi - venerdi

One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi /
Moe3/Ka B OZIMH KOHeLL: NOHe/leNlbHUK — NATHULA

Barghe

Preseglie

Caino Cap.

Nave (Acc. Stefana)
Nave Scuole
Cortine

Nave (Necropoli R.)
Canossiane

Metro Casazza @[3
Istituto Lunardi
Metro Ospedale®
CFP Zanardelli @
Camba @

ITIS Castelli @

Ist. Abba-Ballini/ Tartaglia-Olivieri @
Cipani 716

6:46
6:54

7:01
7:02

7:09

Duca degli Abruzzi @ 729
Poliambulanza 733
Liceo Leon./Copernico @ 7:38
Metro San Faustino

Ugoni

Ple Stazione (Portici) @

Roncadelle (Marconi)
Roncadelle Cap.

7.03
710

718
719

7:26
7:33
7:39

741

6:43
6:48
710
717

7:25
7:26
7:35

7:40

7:44
748
752

LINEA7 > CAINO - RONCADELLE

7:38 12:56
7:46 13:04
754 1313
8:00 13:26
8:01 13:27

13:33
14:09
14:12

14:16
14:17

13:39

13:43
13:46
13:51
14:06 14:29
14:12 14:37

Andata: sabato

One way: Saturday / Aller: samedi /
Moe3aKka B OAMH KOHel: cybboTa

Barghe

Preseglie

Caino Cap.

Nave (Trento) Cap.

Nave (Acc. Stefana)

Nave Scuole

Cortine

Nave (Necropoli R.)

Canossiane

Metro Casazza @@

Gamba

Istituto Lunardi

Metro Ospedale®

CFP Zanardelli @

Iét Abba-Ballini/Tartaglia- OI|V|er|®
ipani

Duca degli Abruzzi @ 7 48

Poliambulanza 7:50

Liceo Leon./Copernico @ 7:52

Metro San Faustino

Ugoni

Ple Stazione (Portici) @

Roncadelle (Marconi)

Roncadelle (De Gasperi)

Roncadelle Cap.

7:02
710

718
719

727

6:46
7 13]
7:20
7:28

7:29
7:36

741

744
7:51
7:55

714
722

730
7:31

7:39
743

7:45
7:46

7:39 13:00

7:47 13:08
753 1317
7:58 13:28
759 13:29

13:08
13:18

13:23

13:34
13:38
13:40
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LINEA7 > CAINO - RONCADELLE

B8 B8

150

Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi / Moe3Aka 0bpaTHO: MOHeAeNbHUK — NATHNLLA

Roncadelle Cap.

Roncadelle (Marconi)
Orzinuovi (Istituto Mantegna)
Pilastroni

Metro Lamarmora®

Metro Volta @
Poliambulanza @

Liceo Leonardo/Copernico @
Viale Stazione

Metro San Faustino @

Liceo Leonardo/Copernico @
Istituto Pastori

Venezia

Liceo Calini @

CFP Zanardelli @

Gamba @

Istituto Lunardi

Canossiane @

Roncalli

Metro Casazza @@

Cortine

Nave Scuole

Nave (Acc. Stefana)

Nave (Trento) Cap.

Caino Cap.

722
7:29
749
7:52

8:03

6:55
7.03
71

716
7:26

726

7:29

7:35
7:42

7:51
7:53

7:02
710
718

723

7:37

7:45
7:52

8:00
8:07

7.08
716
724
7:26
7:28
7:32
7:35
7:40

12:07

1216

12:57
13:04
1313
1315

13:22

13:10
13:12

13:20
13:26

13:35
13:42

12:37
12:45
12:53

12:59
13:08

13:16
1319

13:26
13:33

13:41
13:48

13:30
13:38
13:46

13:53
14:04

1421 1419
14:28 14:27

14:35 14:34
14:42 1441

14:24
14:29
14:37
14:44

14:51

14:10

14:19



B8 B8

LINEA7 > CAINO - RONCADELLE

Ritorno: sabato

Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3saka obpartHo: cybboTta

Roncadelle Cap.
Roncadelle (Marconi)
Orzinuovi (Istituto Mantegna)
Pilastroni

Metro Lamarmora @
Metro Volta @
Poliambulanza @
Liceo Leonardo/Copernico @
Viale Stazione

Lupi di Toscana @
Metro San Faustino@
Duca degli Abruzzi @
Venezia

CFP Zanardelli @
Gamba

Istituto Lunardi
Canossiane @
Roncalli 6

Metro Casazza @@
Cortine

Nave Scuole

Nave (Acc. Stefana)
Nave (Trento) Cap.
Caino Cap.

7:28
7:35
7:52
7:55

8:02

7:.05
713
7:21

7:26
7:31
7:35

7:40

7:46
749
7.57
7:58
759

Al
719
727

7:32
7.37

7:40

7:50
7:57

8:05
812

715
723
7:31
733
7:34
739
7:42
7:44

12:18
12:26
12:33

12:38
12:43
12:47

12:52
12:57
13:04
13:12
13:15

13:22

1320
13:21

13:29
13:36

13:44
13:51

13:11

1312
1315

13:23

13:30
13:37
13:48

13:55
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m

LINEA10 > CONCESIO - PONCARALE

152

Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi /
Moe3aka 06paTHO: MOHeAENbHUK - MATHULLA

13:09 14:05
1312 14:.08

Istituto Pastor®@
Metro Sanpolino Cap. @

Andata: lunedi - venerdi
One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi /
lMoe3aka B 0AWH KOHeL,: NOHeAeNbHUK — NATHULA

Concesio Cap. 6:59
Bovezzo (Brede) 7.07
Prealpino Cap. 713

Zola 716

Metro Casazza @@ 718

CFP Zanardelli 7:25

Istituti Abba-Ballini/ Tartaglia-Olivieri @ 14:09
ITIS Castelli® 14:14
Lombroso @ 7:37

S. Martino della Battaglia @ 74

Saffi 744

Metro Bresciadue @ 748
Pilastroni 7:52

Sereno (Chiesa) @ 7:55

Sereno Cap. 8:00

Flero Cap. 810

Flero (Don Maestrini) 14:40
Poncarale Cap. 14:49

m

Ritorno: sabato
Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3aka obpatHo: cybboTta

Viale Bornata @ 13:09
Metro Sanpolino Cap. @ 1312

Andata: sabato

One way: Saturday / Aller: samedi /
Moe3aka B 04AMH KoHew,: cybboTa

Concesio Cap. 7:06
Bovezzo (Brede) 713
Prealpino Cap. 719
Zola 722
Metro Casazza @3 724
Metro Europa
Istituto Lunardi 7:31
Metro Ospedale @ 732
CFP Zanardelli 7:38
Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Olivieri @ 13:08
ITIS Castelli @ 13:13
Lombroso @ 7:49
S. Martino della Battaglia ® 7:53

affi 7:56
Metro Bresciadue @ 8:.00
Pilastroni 8:04
Sereno (Chiesa) @ 8:08
Sereno Cap. 8:12
Flero Cap. 8:21
Flero (Don Maestrini) 14:37
Poncarale Cap. 14:45



LINEA10 > CONCESIO - PONCARALE

88

Ritorno: lunedi - venerdi

Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi /
Moe3aka 06paTHO: MOHeAEeNbHUK - NATHULA

Poncarale Cap. 708 714
Flero Cap. 77 723
Pilastroni 7:31
Metro Lamarmora @ 7:35
Metro Volta @ 7:38
Poliambulanza @ 7:44
Liceo Leonardo/Copernico @ 7:46

CFP Zanardelli @ 742
Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Oliv. @  7:43
Gamba @

Metro Casazza

Bovezzo (Brede)

Concesio Cap. @@

1410

141
1419
14:31
14:41

88

Ritorno: sabato

Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3aka obpartHo: cybboTta

Poncarale Cap. 7:.09
Flero Cap. 718
Pilastroni

Metro Lamarmora @

Metro Volta @

Poliambulanza @

Liceo Leonardo/Copernico @

CFP Zanardelli 739
Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Oliv. @ 7:41
Gamba

Metro Casazza @@

Prealpino Cap.

Bovezzo (Brede)

Concesio Cap.

714
723
7:32
7:36
7:39
7:44
7:47
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LINEAT > COLLEBEATO - BOTTICINO

154

Andata: lunedi - venerdi

One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi /
Moe3/aKa B OAMH KOHeL: NOHeAeNbHUK - NATHULA

Istituto Lunardi

echi
Liceo Leonardo/Copernico @
Goldoni scuole
Botticino (Speri)
Botticino (Longhetta)
Botticino (Molini)
Botticino Cap.

1410
14:20
14:24
14:40
14:47
14:49
14:54
14:57

Andata: sabato

One way: Saturday / Aller: samedi /
Moe3aka B 04AMH KoHew,: cybboTa

Liceo Leonardo/Copernico @
Goldoni scuole

Botticino (Speri)

Botticino (Longhetta)
Botticino Cap.

1310

13:28
13:35
13:37
13:42



LINEAT > COLLEBEATO - BOTTICINO

Ritorno: lunedi - venerdi

Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi /
lMoe3aka 06paTHO: MOHeAENbHUK ~ MATHULA

Botticino Cap.
Botticino (Molini)
Botticino (Longhetta)
Botticino (Zambaldi)
Goldoni scuole

Duca degli Abruzzi@
Poliambulanza @

Liceo Leonardo/Copernico @

Istituto Pastori @
Venezia @

Saffi

m Ple Stazione (Portici)
Istituto De André

®

718
7:29
7:33
7:35
7:51

7:00
7:04
7.07
717
719
7:46
7:53
7:55

Ritorno: sabato

Return: Saturday / Retour: samedi /

Moe3saka obpartHo: cybboTta

Botticino Cap.

Botticino (Molini)
Botticino (Longhetta)
Botticino (Zambaldi)
Goldoni scuole

Duca degli Abruzzi @
Poliambulanza

Liceo Leonardo/Copernico @
Istituto Pastori @
Venezia @

Saffi

Ple Stazione (Portici) @
Istituto De André

7.00
7:04
7.06
713
715

7:20
7:29
7:35
7.37
7:51

71

717
719
724
7:28
749
7:51
7:53
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LINEA12 > FIUMICELLO - SANPOLINO

156

Andata: lunedi - venerdi
One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi /
Moe3aka B OAMH KOHeL,: NOHeAeNbHUK - NATHULA

Istituto IPSIA Fortuny 13:04 14:03
Scuole Romanino 13:05 14:04
Volturno @ 13:08 14:07
Ugoni @ 1311 1410
Viale Stazione 1319 1418
Stazione (Togni) @ 742
Metro StazioneFS @ 743
XX Setternbre @ 7:47
S. Martino della Battaglia @  7:48
Liceo Arnaldo @ 753
Venezia @ 7:54
Bornata@ 7:59
Istituto Pastori @ 8:01

Andata: sabato
One way: Saturday / Aller: samedi /
Moe3aka B 04MH KoHew,: cybboTa

Viale Stazione @ 7:44
Metro Stazione FS@ 7:45
XX Settermbre @ 747
S. Martino della Battaglia @  7:49
Liceo Arnaldo @ 753
Venezia @ 7:55
Bornata@ 8:00
Istituto Pastori @ 8:02



B B8 8

LINEA13 »> GUSSAGO - POLIAMBULANZA

Andata: lunedi - venerdi

One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi / Moe3ka B 0ANH KOHeL,: NOHeAeNbHUK - NATHULA

Gussago Cap.
Gussago (Richiedei)
Gussago (Genova)
Cellatica Cap.
Fantasina

Torricella@

Crotte

Ist. Abba-Ballini/ Tartaglia.-Olivieri @
ITIS Castelli

CFP Lombardia @
Metro Ospedale @
Istituto Lunardi
Canossiane @

Cipani

Liceo Calinig

CFP Lonati

Ugoni @

Solferino @

Viale Stazione @
Pilastroni @

Metro Lamarmora @
Metro Volta@

Bissolati

Duca degli Abruzzi
PoIiambLgJIanza Cap%
Liceo Leonardo/Copernico @

6:48
6:50
6:55
7.03
7.06
7.08
715

7:22

7:24
730
7:32

741
743
744

6:54
6:56
7:01
7.09
712
714
722
7:29

7:35

7:39
742

741
749

7:58
8:00
8:01

6:57
6:59
7.04
712
715
717
7:25

7:32

7:34
7:40
742

7:51
754
755

7.00
7.02
7.07
715
718
720
7:28
7:35

7:40
741
7:46

12:54 12:55 13:05 13:06 13:55 13:56 14:05
12:58 12:59 13:02 13:09 1310 13:58 13:59 14:00 14:05 14:09

14:05
13:05 13:06 13:09 13:16 13:17 14:05 14:06 14:07 1410 1412 1415

13:07 13:08 1311 1318 1319 14:07 14:08 14:09 1415 1414 14:20
14:29

13:45
13:46

13:55
13:58
13:59
14:04
1410
14:12
14

1414
14:19

14:23
14:32
14:38
14:40

14:42
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LINEA13 »> GUSSAGO - POLIAMBULANZA

Andata: sabato
One way: Saturday / Aller: samedi / Moe3aka B 0AuH KoHeLl: cybboTta

Gussago Cap. 651 701 706 711

Gussago (Richiedei) 6:53 703 708 713

Gussago (Genova) 6558 708 713 718

Cellatica Cap. 7206 716 721 726

Fantasina 709 719 724 729

Torricella@ 7720 726 731

Crotte @ 717 721 732 737

Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Olivieri @ 724 7:39 1205 1255 12:58 13.05
ITIS Castelli @ 733 743 M55 1156 11:57 11:58 1208 1258 13:01 13:08
Metro Ospedale @ 7:44

Istituto Lunardi 7:34 745

Canossiane @ 7:50

Cipani 7:38

Liceo Calini @ 74

Ugoni @ 746 741 751 1205 1206 1207 1208 1215 13:05 13:08 1315
Solferino @ 747 742

Viale Stazione @ 749 753 1207 1208 12:09 1210 1217 13:07 1310 1317
Bissolati

Duca degli Abruzzi @ 7:55 7:50

Poliambulanza Cap. @ 7:57 7:52

Liceo Leonardo/Copernico @ 7:58 7:53
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88 8

LINEA13 »> GUSSAGO - POLIAMBULANZA

Ritorno: lunedi - venerdi

Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi / Moe3aka 06paTHO: MOHeAeNbHUK — NATHULLA

Poliambulanza Cap.

Liceo Leonardo/Copernico @

Metro Volta @

Metro Lamarmora @

Pilastroni

Duca degli Abruzzi

Diaz

Viale Stazione @ 715
Lupi di Toscana @ 719
Leonardo da Vinci @

Liceo Calini @

Veneto @ 7:22
CFP Lombardia@ 7:25
Istituto Lunardi (Via Schivardi)

Metro Ospedale @

Canossiane

Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Olivieri @  7:28
ITIS Castelli @

Crotte @

Torricella @

Fantasina

Cellatica Cap.

Gussago (Genova)

Gussago Cap.

723
7:27

7:30
7:33

7:36

7:37
741

744
747

750

7:45
7:49

7:52
7:55

7:58

12:01 12:03
12:02 12:.04

12:05 12:07

1209 1211
748 1214 1216
7:52

7:55
7:58

8:01

12:43
12:44
12:49
12:53
12:57

13:03
13:09
1311
13:15
13:20

13:03 13:04
13:04 13:05

13:07 13:08

1311
1316

13:12
13:17

13:07
13:08

131
13:15
13:20

14:09

14:12
1417

14:23
14:26
14:29
14:36
14:42

14:06 14:07
14:08 14:09
1413
14:17
14:21

1413
14:19 14:28
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LINEA13 »> GUSSAGO - POLIAMBULANZA

160

Ritorno: sabato

Return: Saturday / Retour: samedi / lMoe3aka obpaTHo: cybboTa

Poliambulanza Cap. @

Liceo Leonardo/Copernico @
Metro Volta @

Pilastroni

Duca degli Abruzzi @

Di

iaz
Ple Stazione (Portici) @

Viale Stazione FS @ 733
Lupi di Toscana 7:37
Liceo Calini @

Veneto @ 7:40

CFP Zanardelli @ 7:42
Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Olivieri @  7:43
ITIS Cantore @

Crotte @

Torricella @

Fantasina

Cellatica Cap.

Gussago (Genova)

Gussago Cap.

7:38
742

7:45
747
7:48

7:48
7:52

7:55
7:57
7:58

1214
1215

1216
1219
12.25

1217
12:18

1219
12.22
12:28

12:40
12:42
12:45
12:51

12:59
13:04
13:05
13:12

13:15
13:21
13:24
13:27
13:30
13:37
13:43

13:02 13:05 1312
13:03 13:06 1313

13:04 13:.07 1314
13:07 1310 1317

1316 13:23
13:13

1318
13:22

13:25
13:30
13:34
13:37
13:40
13:47
13:53

13:22
13:27

13:33
13:38
13:41

13:44
13:47
13:54
14:00



Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi /
Moe3pka 06paTHO: MOHeAeNbHUK - MATHULA

Capodimonte Cap. 6:50
Borgosatollo (Santissima) Cap.  6:52  6:59
Borgosatollo (Caduti del Lavoro) 6:57  7:04

Borgosatollo (Piffione) 7.01  7.08
Volta (Gnutti) 7.07 714
Duca degli Abruzzi @ 77 724
Solferino 724 731
Ple Stazione (Portici) @ 728 735

n @
(1) coincidenza in Stazione con linea 12 per Istituto Pastori
(2) coincidenza in Stazione con linea 13 per Abba-Ballini

LINEA15 > MONTINI - NOCE

@ Andata: lunedi - venerdi
One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi /
lMoe3aka B 0AWH KOHeL,: NOHeAeNbHUK — NATHULA

Autostazione 726 731 740 748
Viale Stazione @ 732 735 744 752
Istituto Salesiani @ 7:44

Istituto Mantegna (Noce Cap.) 745 808 757 8:05

Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi /
Moe3pka 06paTHO: MOHeAeNbHUK - MATHULLA

Istituto Mantegna (Noce Cap.) 14:04 14:.07
Orzinuovi 1411 1414
[MQ Viale Stazione @ 1416 1419

m

Ritorno: sabato

Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3aka obpaTHo: cybboTa

Capodimonte Cap. 6:38

Borgosatollo (Santissima) Cap.  6:47 6:53
Borgosatollo 651  6:57
Borgosatollo (Piffione) 6:56 7:01
Volta (Gnutti) 7.02  7:.07
Duca degli Abruzzi @ 7 77
Solferino 719 724
Ple Stazione (Portici) @ 723 728

n @
(1) coincidenza in Stazione con linea 13 per Abba-Ballini
(2) coincidenza in Stazione con linea 15 per Istituto Mantegna

Andata: sabato
One way: Saturday / Aller: samedi /
Moe3aka B 04AMH KoHeL,: cybboTa

Autostazione 728 735 748
Viale Stazione @ 729 736 749
Istituto Salesiani 74

Istituto Mantegna (Noce Cap.) 745 8:02 8:05

Ritorno: sabato

Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3aka obpartHo: cybboTa

Istituto Mantegna (via Roma) 13:04
Orzinuovi 1312
Viale Stazione @ 1317
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LINEA17 > OSPEDALE - CASTEL MELLA

Andata: lunedi - venerdi Andata: sabato
One way: Monday - Friday / Aler: lundi - vendredi / One way: Saturday / Aller: samedi /
lMoe3aka B 0ANH KOHeL,: NOHeAeNbHUK — NATHULA Moe3aka B 0fMH KOHeLl: cybboTa
M@ Ospedale CaB. 748 758 8:06 Lunardi
Istituti Abba-Ballini/Tartaglia-Olivieri® 753 8:03 8l m Ospedale Ca 750 752 753 810

.@
IstitutiAbba-EaIIini/Tart.—OIiv. @756 758 759 816

88

Ritorno: lunedi - venerdi Ritorno: sabato
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi / Return: Saturday / Retour: samedi /
Moe3aka 06paTHO: NOHEAENbHUK - NATHULA Moe3aka obpartHo: cybboTta
Castel Mella (Onzato) Cap. 7.03 Castel Mella (Onzato) Cap. 7:02 714
Castel Mella 7.08 Castel Mella 7.06 718
Fornaci@ 712 Fornaci@ 710 722
Labirinto 716 Labirinto 715 727
Sereno (Chiesa) @ 7:22 Sereno (Chiesa)®@ 719 731
Hotel Alabarda@ 7:25 Hotel Alabarda® 722 733
Pilastroni 7:26 Pilastroni @ 7:35
Metro Lamarmora @ 7:28 m Metro Lamarmora@ 7:38
Metro Volta @ 7:33 m Metro Volta @ 7:44
Poliambulanza @ 7:38 Repubblica 7:30
Liceo Leonardo/Copernico @ 739 Medie Fermi 7:37
Istituto Lunardi m Poliambulanza @ 7:46
Costalunga Liceo Leonardo/Copernico @ 7:47
[M@® Metro Ospedale Cap. @ Ist. Abba-Ballini/ Tartaglia-Oliv. @ 7:39
Istituto Lunardi 7:46
Costalunga 748
m Metro Ospedale Cap. @ 7.53
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